
POKYNY
2019-08-2194100025

SADA UPEVNĚNÍ PŘEDVALKU STUPAČKY PADACÍHO RÁMU
MOTORU

OBECNÉ INFORMACE
Číslo sady
50957-02C, 54234-10A

Modely
Informace o příslušenství pro jednotlivé modely naleznete
v maloobchodním katalogu náhradních dílů a příslušenství
nebo v části věnované náhradním dílům a příslušenství na
stránce www.harley-davidson.com.

Další požadované díly
Tato sada vyžaduje montáž sady stupaček, které se prodávají
samostatně a jsou k dostání u prodejců Harley-Davidson.

Obsah sady
Viz Ilustrace 1 a Tabulka 1.

MONTÁŽ
1. Viz Ilustrace 1 . Držák stupačky (3) a svorku (1) umístěte

na padací rám motoru.

2. Držák stupačky (3) umístěte tak, aby se stupačka mohla
upevnit na vnitřní stranu padacího rámu motoru.

3. Šrouby (4) připojte k upevnění držáku stupačky do
pohodlné polohy na padacím rámu motoru.

4. Každý šroub ručně utáhněte.

5. Během utahování střídejte šrouby. Utáhněte.
Krouticí moment: 19 N·m (14 ft-lbs)

6. Namontujte stupačku. Prodává se samostatně.

a. Dovnitř držáku stupačky umístěte pérovou podložku
(2) čtvercovou stranou směrem k držáku.

b. Zajistěte ji pomocí čepu spřáhla (5) a pojistného
kroužku (6).

7. Kroky 1 až 6 zopakujte na každé straně motocyklu.

SERVISNÍ DÍLY

4

3

6

2

1

5

A

1293079

Ilustrace 1. Servisní díly: Sada upevnění předvalku stupa-
čky padacího rámu motoru

Tabulka 1. Tabulka servisních dílů

Díl
ČísloPopis (množství)

Po-
lož-
ka

Sada

51009-02ASvorka, chrom (2)1

50957-02C

50912-72Pérová podložka (2)2

50501293Předvalek držáku stupačky,
chrom (2)3

4617Šroub s válcovou hlavou (4)4
45041-01AČep, spřáhlo (2)5
11304Pojistný kroužek (2)6
50500017Svorka, černá (2)1

54234-10A

50912-72Pérová podložka (2)2
50501292Předvalek držáku stupačky,

černý (2)
3

4617Šroub s válcovou hlavou (4)4
50500501Čep, spřáhlo (2)5
11304Pojistný kroužek (2)6

Položky uvedené v textu, které nejsou součástí sady:
Tuto část držáku dejte do polohy směrem
k motocykluA

1 / 1Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.94100025
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=94100025

	OBECNÉ INFORMACE
	Číslo sady
	Modely
	Další požadované díly
	Obsah sady

	MONTÁŽ
	SERVISNÍ DÍLY

